
Č.j.: VS-57667-3/ČJ-2017-802377 

 DODATEK č. 2 

ke smlouvě o poskytování služeb č.j.: VS-57667-1/ČJ-2017-802377 
 
uzavřené v souladu s ustanovením § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a 

v souladu s ust. § 30 odst. 2 zákona č. 169/1999 Sb., o výkonu trestu odnětí svobody, 
v platném znění, mezi níže uvedenými stranami. 

 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
1. Objednatel 
Obchodní firma: Futaba Czech, s.r.o. 
Sídlo: Baštínov 130, 580 01 Havlíčkův Brod 
jejímž jménem činí právní úkony jednatel Hiroyuki Nakai 
IČ: 26743892 
DIČ: CZ26743892 
Bankovní spojení: ČSOB Czech Republic 
Číslo účtu: XXXXXXXXX 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
2. Zhotovitel 
Česká republika, organizační složka státu, 
Vězeňská služba České republiky, se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 
provozovna Střediska hospodářské činnosti 
Věznice Světlá nad Sázavou, se sídlem Rozkoš 990, 582 91 Světlá nad Sázavou,   
jejímž jménem činí právní úkony, na základě pověření generálního ředitele VS ČR ze dne  
1. 9. 2016, vrchní rada plk. PhDr. Gabriela Slováková, Ph.D., ředitelka Věznice Světlá nad 
Sázavou 
IČ: 00212423 
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Hradec Králové 
Číslo účtu:   XXXXXXXXXX, 
(dále jen „zhotovitel"). 
 
 

Článek II. 
Předmět smlouvy 
 

Smlouva o poskytování služeb č. j.: VS-57667-1/ČJ-2017-802377 ze dne 15. 6. 2017 
(dále jen smlouva) se mění takto: 

 



 2 

V čl. V. se ruší dosavadní odst. (2) smlouvy a vkládá se nový odstavec: 

(2) Výše fakturované částky za dodávané služby činí za 1 hodinu práce odsouzené 80,- 
Kč bez DPH, a ohodnocení vyššího pracovního výkonu odsouzené (brigadýrky) za řízení 
určitého svěřeného úseku práce nebo osob činí za 1 hodinu práce 92,- Kč bez DPH.“ 

V článku VI. odst. (1) se text „do 31. 12. 2017“ nahrazuje textem „do 31. 12. 2018“. 

Další text zůstává nezměněn. 
 
 

Článek III. 
 

 Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku seznámily, s tímto 
souhlasí a na znak toho připojují své podpisy. Dále prohlašují, že je tato smlouva projevem 
jejich pravé a svobodné vůle, nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek.  

Tento dodatek bude vyhotoven ve dvou výtiscích, po jednom pro každou smluvní 
stranu.  

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma zástupci smluvních stran a 
účinnosti dnem 1. 1. 2018. 

 
 
Ve Světlé nad Sázavou dne:                                         Ve Světlé nad Sázavou dne:                                   
 
 
 
 
 

………………………..         ……………………………… 
                      razítko              razítko 
 
            za objednatele                         za Českou republiku 
       Futaba Czech, s.r.o.           Vězeňskou službu České republiky 
 
 
 
 
    …..………………………                                                 ………………………………. 
  
           Hiroyuki Nakai           vrchní rada    
               jednatel                                                         plk. PhDr. Gabriela Slováková, PhD.  
          ředitelka věznice 


